B Anticipazioni all'Economo (+) 1.500,00

C Pagamenti all'Economo (-) 20,00

D Rimborsi all'Economo 20,00

E Restituzione anticipazioni 1.500,00

F Giacenza disponibile in cassa alla fine del periodo 1.500,00

Si attesta pertanto che la consistenza della cassa al 30.09.2021 è € 1.500 (millecinquecento/00).

4)  VERSAMENTI PERIODICI OBBLIGATORI

Il sottoscritto revisore per quanto attiene la verifica dei versamenti periodici e verificato la presenza
dei mandati relativi agli ulteriori versamenti IVA e ritenute.

5) ADEMPIMENTI FISCALI 

Verifica, sulla base di controlli a campione: